
ỦY BAN NHÂN DÂN 

THÀNH PHỐ BẮC GIANG 
 

Số:  5397  /QĐ-UBND 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

TP. Bắc Giang, ngày  29  tháng 12  năm 2023 
 

QUYẾT ĐỊNH 

Phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu 

Gói thầu: Sản xuất, cung ứng sản phẩm dịch vụ công ích đô thị  

thành phố Bắc Giang năm 2024,  

Thuộc dự án: Dự toán chi phí DVCI đô thị thành phố Bắc Giang năm 2024  
 

CHỦ TỊCH UBND THÀNH PHỐ BẮC GIANG 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương năm 2015; Luật sửa đổi, bổ 

sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa 

phường ngày 22 tháng 11 năm 2019;  

Căn cứ Luật Đấu thầu ngày 26 tháng 11 năm 2013; 

Căn cứ các Nghị định của Chính phủ: số 63/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 

Quy định chi tiết một số điều của Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu; số 

32/2019/NĐ-CP ngày 10/4/2019 Quy định giao nhiệm vụ, đặt hàng hoặc đấu 

thầu cung cấp sản phẩm, dịch vụ công sử dụng ngân sách nhà nước từ nguồn 

kinh phí chi thường xuyên; 

Căn cứ Thông tư số 08/2022/TT-BKHĐT ngày 31/5/2022 của Bộ Kế hoạch 

và Đầu tư về quy định chi tiết việc cung cấp, đăng tải thông tin về đấu thầu và 

lựa chọn nhà thầu trên hệ thống mạng đấu thầu quốc gia; 

Căn cứ các Quyết định của UBND tỉnh Bắc Giang: Số 2005/QĐ-UBND 

ngày 28/11/2019 về việc ban hành danh mục dịch vụ sự nghiệp công sử dụng 

ngân sách nhà nước một số ngành, lĩnh vực; số 29/2021/QĐ-UBND ngày 

13/7/2021 về việc ban hành quy định một số nội dung về quản lý hoạt động đầu 

tư và xây dựng trên địa bàn tỉnh Bắc Giang; 

Căn cứ Quyết định số 1379/QĐ-UBND ngày 05/12/2023 của UBND thành 

phố Bắc Giang về việc phê duyệt Dự toán chi phí dịch vụ công ích đô thị thành 

phố Bắc Giang năm 2024. 

Căn cứ Quyết định của Chủ tịch UBND thành phố Bắc Giang: Số 5092/QĐ-

UBND ngày 06/12/2023 về việc phê duyệt Kế hoạch lựa chọn nhà thầu Sản xuất, 

cung ứng dịch vụ công ích đô thị thành phố Bắc Giang năm 2024; số 5095/QĐ-

UBND ngày 06/12/2023 về việc phê duyệt phê duyệt E-HSMT và Danh sách tổ 

chuyên gia đấu thầu; số 5364/QĐ-UBND ngày 28/12/2023 về việc phê duyệt kết 

quả đánh giá hồ sơ đề xuất kỹ thuật (E-HSĐXKT) gói thầu: Sản xuất, cung ứng 

sản phẩm DVCI đô thị thành phố Bắc Giang năm 2024; 



2 

Theo đề nghị của Ban Quản lý dự án ĐTXD thành phố tại Tờ trình số 

443/TTr-QLDA ngày 29/12/2023, Báo cáo thẩm định số 444/BC-TCKH ngày 

29/12/2023 của phòng Tài chính – Kế hoạch, 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu gói thầu: Sản xuất, cung ứng 

sản phẩm dịch vụ công ích đô thị thành phố Bắc Giang năm 2024 Thuộc dự án: 

Dự toán chi phí DVCI đô thị thành phố Bắc Giang năm 2024 với nội dung sau: 

1. Đơn vị trúng thầu: Công ty Cổ phần quản lý công trình đô thị Bắc Giang. 

2. Giá trúng thầu: 111.963.842.000 đồng (Bằng chữ: Một trăm mười một tỷ, 

chín trăm sáu mươi ba triệu, tám trăm bốn mươi hai nghìn đồng). 

3. Hình thức hợp đồng: Đơn giá cố định. 

4. Thời gian thực hiện hợp đồng: Kể từ ngày hợp đồng có hiệu lực đến hết 

ngày 31/12/2024. 

5. Kỹ thuật, chất lượng: Theo hồ sơ mời thầu, cam kết trong E-HSDT của 

Nhà thầu và các nội dung trong Biên bản thương thảo hợp đồng đã ký. 

Điều 2. Ban Quản lý dự án ĐTXD thành phố thực hiện các bước tiếp theo 

bảo đảm theo quy định. 

Điều 3. Thủ trưởng các cơ quan: Văn phòng HĐND - UBND, Tài chính - 

Kế hoạch, Ban Quản lý dự án ĐTXD thành phố và các đơn vị có liên quan căn cứ 

Quyết định thi hành./. 

 

Nơi nhận: 
- Chủ tịch, các PCT UBND TP; 

- Như Điều 3 (để T/h); 

- LĐ, CVKT VP HĐND-UBND TP; 

- Lưu: VT. 

 

KT. CHỦ TỊCH 

PHÓ CHỦ TỊCH 

 

 
 

Đào Công Hùng 
 


		hungdc_sxd@ bacgiang.gov.vn
	2023-12-29T21:38:35+0700


		hdnd_tpbacgiang@bacgang.gov.vn
	2023-12-30T08:23:39+0700




